WSPÓLNIK
KAROLINA MITAS MOŻE REPREZENTOWAĆ SPÓŁKĘ SAMODZIELNIETYLKO I
WYŁĄCZNIE PRZY CZYNNOŚCIACH PROWADZĄCYCH DO ZACIĄGNIĘCIA
ZOBOWIĄZANIA LUBROZPORZĄDZENIA PRAWEM (CZY TO W DRODZE
JEDNEJ CZY WIĘKSZEJ LICZBY CZYNNOŚCI), O
WARTOŚCINIEPRZEKRACZAJĄCEJ 150.000,00 ZŁ (SŁOWNIE: STO
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH).

15 - DO SAMODZIELNEGO REPREZENTOWANIA SPÓŁKI BEZ OGRANICZEŃ
UPRAWNIONY JEST WYŁĄCZNIE WSPÓLNIK TOMASZ MITAS. WSPÓLNIK
FILIP MITAS MOŻE REPREZENTOWAĆ SPÓŁKĘ SAMODZIELNIE TYLKO I
WYŁĄCZNIE PRZY CZYNNOŚCIACH PROWADZĄCYCH DO ZACIĄGNIĘCIA
ZOBOWIĄZANIA LUB ROZPORZĄDZENIA PRAWEM (CZY TO W DRODZE
JEDNEJ CZY WIĘKSZEJ LICZBY CZYNNOŚCI), O WARTOŚCI
NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 150.000,00 ZŁ (SŁOWNIE: STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH).

Podrubryka 1
Dane wspólników reprezentujących spółkę

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 12 JASIŃSKI 

2.Imiona 1 12 PIOTR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 12 71103002552, ------